10/11/2022

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 012/2022 JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO e PROPOSTA
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA, com sede na Avenida da Liberdade,
N° 250, Centro, torna público o julgamento do CHAMAMENTO PÚBLICO N° 012/2022 cujo
objeto é  Realizar Termo de Colaboração com organização da sociedade civil, sem fins lucrativos
para  executar  o  Serviço  de  Acolhimento  Institucional  para  Crianças  e  Adolescentes  –  SAICA,
preconizado pela  Resolução nº109/2009 – Tipificação Nacional de Serviços Socioassistênciais e
conforme especificações do Anexo I – Termo de Referência, onde a Comissão de licitação julgou
pela  INABILITAÇÃO  E  DESCLASSIFICAÇÃO  da  OSC  GEST’AÇÃO  IBIS  –  CULTURA,
EDUCAÇÃO,  MEIO  AMBIENTE  E  GESTÃO  EM  SAÚDE,  única  participante,  por  deixar  de
apresentar os documentos e propostas em conformidade com o edital, desta maneira julga por
fracassado o presente certame.

	A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA, com sede na Avenida da Liberdade, N° 250, Centro, torna público o julgamento do CHAMAMENTO PÚBLICO N° 012/2022 cujo objeto é Realizar Termo de Colaboração com organização da sociedade civil, sem fins lucrativos para executar o Serviço de Acolhimento Institucional para Crianças e Adolescentes – SAICA, preconizado pela Resolução nº109/2009 – Tipificação Nacional de Serviços Socioassistênciais e conforme especificações do Anexo I – Termo de Referência, onde a Comissão de licitação julgou pela INABILITAÇÃO E DESCLASSIFICAÇÃO da OSC GEST’AÇÃO IBIS – CULTURA, EDUCAÇÃO, MEIO AMBIENTE E GESTÃO EM SAÚDE, única participante, por deixar de apresentar os documentos e propostas em conformidade com o edital, desta maneira julga por fracassado o presente certame.